
DODATEK Č.1

SMLOUVY O DÍLO č.j.: KRPH-37944-20/ČJ-2017-0500NE-VZ, uzavřené dne 27. června 2017 pro
realizaci veřejné zakázky ,,KŘP Královéhradeckého kraje . Územní odbor Trutnov, Roty Nazdar
Cp. 495 a Cp. 497 - oprava střešní krytiny"

l.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo úču:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
pIk. JUDr. Davidem Fulkou, ředitelem krajského ředitelství
75151545
CZ75151545

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

A-Z IZOL s.r.o.
Pardubická 1216, 503 46 Třebechovice pod Orebem
Lubošem Marouškem, jednatelem
25281046
CZ25281046

Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12666

(dále jen ,,zhotovitel")

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění takto:

Vzhledem ke ztíženým klimatickým podmínkám, které znemožňují práce na prováděném díle, které
jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku se mění v ČI. Ill bodě 3.1 termín dokončení díla a nahrazuje
se novým zněním:

3.1 Termin dokončení díla: 31. května 2018.

III.
1. Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 včetně přílohy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.



3. Tento dodatek Č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden
objednatel.

Příloha Č.1: Záznam Č.1 o posouzení změn stavby v průběhu realizace

V Hradci Králové dne 1 3 'í0. 2l"i17

pi(k. Dr. David Fulka i U. '\\ĽJ , ' ' l
ř itel krajského ředitelství

V Třebechovicích dne :Z 7'a u:'

Za zhotovitele:

Luboš Maroušek ' '
jednatel

2



I 7'ľĽha e' 1 C! 4 SD C:,j: -
jID: PCR05ETRpo97920688

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE ,N .n
H

ť

,, . · ""'" e
Odbor správy maietku
OdděleM správy nemovitého majetku

. E" · :'

ČJ: KRPH-92305-1/ČJ-2015-0500MN
l . .

Hradec Králové dne 11.října 2017

Počet listů: 2
Přílohy: č. 1 změnový list ZL_1

Záznam č. 1 o posouzení změn stavby v průběhu realizace:
"KŘP Khk-ÚO Trutnov, Roty Nazdar Cp. 495 a Cp. 497- oprava střešní krytiny".

Sjednané smluvní údaje včetně DPH :

1. Příprava a zabezpečení stavby
Celkové náklady podle objednávky

2. Realizace stavby
Celkové náklady podle SOD

21.780,00 Kč

2.701.586,24 Kč

Dne 27. června 2017 byla pod čj.: KRPH-37944-20/ČJ-2017-0500NE-VZ
uzavřena smlouva o dIlo (dále jen sod) se zhotovitelem firmou A-Z IZOL s.r.o.,
Pardubická 1216, 503 46 Třebechovice pod Orebem.

ll. Navrhovaná změna č. 1 stavby

1. ZL 1 Změna termínu dokončení do 31.5.2018
Při realizaci prací na výše uvedené akci, téměř od zahájení, panují

ztížené klimatické podmínky (vítr, vytrvalé opakované deště a pod.) proto není
možné dodržet smluvní termín dokončení. Časté střÍdání počasí znemožňuje
pohyb po šikmé střeše zpomaluje a zastavuje postup prací na demontážích
stávajÍcÍ krytiny, provizorním zakrývání a montáži nové povlakové krytiny. Dále
v nepředpokladatelném množství je prováděna výměna stávajIcího bednění a
některých částí krovu (krokve) za nové, i toto má zásadní vliv na postup
smluvních prací.

Z těchto důvodů žádá zhotovitel o změnu termínu dokončeni díla s tím,
že práce přeruší a dokončí v roce 2018 ,

Práce , které nebudou dokončeny: jedná se o tyto doplňkové prvky
(položky ve smluvním rozpočtu), nemající vliv na vodotěsnost střešního pláště

- p.č.10 plastový falc
- p.č,17 výměna stávajÍcÍch sněhových zachytávačů
- p.č.18-25 hromosvod

Ulrichovo nám. 810

Email: K!ph9Snm@ÉLc£.Cz

g



III. Souhrnné stanovisko účastníka programu

Změna termínu doko"nčení nemá vliv na smluvní cenu ani kvalitu provedených
prací.

IV. Členění změn podle důvodů

Dodatečné stavební práce nejsou předmětem tohoto záznamu.

V. Závěr

V rámci posouzení byla provedena věcná kontrola předložených dokumentů.
výše uvedený návrh na změnu termínu dokončení navrhuji akceptovat a uzavřít
se zhotovitelem dodatek č. Ik SOD.

Posouzení provedla:

podpis

Schválil :

vedoucí OSM KŘP KHk

,,,,., dne 11, října, 2017

Odsouhlaseno statutárním orgánem účastníka programu:

plk. JUOr. David Fulka
ředitel KŘP-KHk

,,podpis ' dne '11. řijna. 2017



Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl1
Identifikace:
Název akce: KŘP Khk-ÚO Trutnov, Roty Nazdar Cp. 495 a 497 - oprava střešní krytiny
Číslo akce EDS/SMVS')

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
Zhotovitel: A-Z IZOL s.r.o., Pardubická 1216, 503 46 Třebechovice pod Orebem
Projektant: A-Z izol s.r.o., Pardubická 1216, 503 46 Třebechovice pod Orebem, lČ: 25281046
Předmět změnového listu: změna termínu dokončení díla
Část díla dotčená změnovým listem ZL1: : termín dokončeni díla
Popis změny, popis technického řešeni:
ZLl- ztížené klimatické podmínky a nepředpokľádatelné opra'."y bedněni a prvků krovu
(viz návrh změny závazku zhotovitele ze dne 4.10. 2017).
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace

zl 1- projektové řešeni se nemění

Nové řešení:

ZL 1- zhotovitel návrhuje posunuti terminu dokončení do 31, 5, 2018

Zdůvodněni změny:

Navržená změna termínu neovlivni zajištění funkčnosti a provozuschopnosti smluveného předmětu díla ( střech)

vliv změny na výkresovou dokumentaci: změna nemá vliv na výkresovou dokumentaci

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrdních dnů: -

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: změna má vliv na smĹuvnÍtermÍn dokončení díla (do 31. 10.2017)
Vliv na kvalitu díla: změny nemájí vliv na kvalitu díla a nedokončené prvky nemáji vliv na funkci střešní krytiny
Vliv na cenu : změna termínu nemá vliv na smluvní cenu
Přípočty k ceně díla bez DPH:
OdpoČty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -
DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: , j,7 ora:
p. Luboš Maroušek p. LuboŠ Maroušek p

l ,l l
Datum' Datum, ". Ĺ.".- Datum: 'í. Icl ,Ac 1'F

Úplnost změnového listu za účastn ika programu zkontroloval:

Datum: "l. 1C . cZD /¥

l) E ystému programového financování.


